
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

503 

519 

528 

505 

526 

520 

502 

518 

513 

Concorrente 

FESTA FRANCESCO 

FASANO TOMMASO 

BARRETTA ANTONIO 

LAUDATO RACING 

CORMIDI ANTONIO 

AGOGLIA GIOVANNI 

LG MOTORSPORT 

NOVELLI DOMENICO 

GUERRIERO MASSIMILIANO 

Nome 

FESTA FRANCESCO 

FASANO FEDERICO 

BARRETTA ANTONIO 

CIOFFI LUIGI 

CORMIDI SANTE 

AGOGLIA PIETRO PIO 

PANNONE PASQUALE 

NOVELLI PIERDOMENICO 

GUERRIERO GUGLIELMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

Attrezzature 

FORMULA K / TM 

PRAGA / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

MARANELLO / TM 

INTREPID / TM 

PRAGA / TM 

CRG / TM 

INTREPID / TM 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

4 

T. Totale 

10:40.637 

10:41.474 

10:43.400 

10:45.101 

10:46.000 

10:50.150 

10:50.182 

10:52.546 

3:23.454 

Diff 

0.837 

2.763 

4.464 

5.363 

9.513 

9.545 

11.909 

9 Giri 

Interv. 

0.837 

1.926 

1.701 

0.899 

4.150 

0.032 

2.364 

9 Giri 

T. Migliore 

48.605 

48.680 

48.746 

48.938 

48.803 

49.099 

49.039 

49.352 

49.130 

Note Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.837 

Velocità  Media 

98,255 

Miglior tempo sul giro

48.605 

Velocità Migliore 

99,619 

Giro Migliore di 

503 - FESTA FRANCESCO 

Stampato: 17/11/2018 11:26:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Marco Carlino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 
125 KZ3 JUNIOR 

1 Manche-Definitiva 

Gara (13 Giri) Iniziato a 10:30:56 

Circuito del Sele  1,345 km 

17/11/2018 10:10 

COPPA ITALIA
ACI KART 2018


